
UCHWAŁA NR XXXV/…/21 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2021-2031. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 art.244 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.). Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w uchwale Nr XXVII/169/2020 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2021-2031,-   zmienionej: 
uchwałą nr XXVIII/178/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18.01.2021 r.; uchwałą nr XXIX/181/21 Rady 
Gminy Dąbrówno z dnia 26.02.2021 r.; uchwałą nr XXX/192/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.03.2021 r.; 
uchwałą nr XXXI/199/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.04.2021 r.; uchwałą nr XXXII/209/21 Rady Gminy 
Dąbrówno  z dnia 21.05.2021 r.; uchwałą nr XXXIII/214/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 23.06.2021 r.; 
zarządzeniem nr Or.0050.68.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30.06.2021 r.; uchwałą nr XXXIV/220/21 
Rady Gminy Dąbrówno z dnia 22.07.2021 r. – poprzez: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowi załącznik nr 2 do         
niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Dąbrówno.



 

 

   
          
 

na lata 2021 - 2031 
załącznik nr 1 do Uchway nr XXXV/.../21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.08.2021 r. 

           

Wyszczególnienie 

 

z tego:   

 

z tego: 

 

w tym:   

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

  

z podatku od 
nieruchomości 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
2021 27 669 053,45 24 833 777,05 1 749 944,00 20 000,00 7 272 427,00 8 138 587,54 7 652 818,51 3 900 000,00 2 835 276,40 311 600,00 2 502 676,40   
2022 27 085 563,03 25 445 058,24 1 809 422,00 20 680,00 7 923 274,00 8 164 557,24 7 527 125,00 4 032 600,00 1 640 504,79 150 000,00 1 490 504,79   
2023 25 405 161,00 25 255 161,00 1 863 725,00 21 300,00 7 645 972,00 7 971 225,00 7 752 939,00 4 153 578,00 150 000,00 150 000,00 0,00   
2024 26 012 816,00 26 012 816,00 1 919 637,00 21 939,00 7 875 351,00 8 210 362,00 7 985 527,00 4 278 185,00 0,00 0,00 0,00   
2025 26 272 944,00 26 272 944,00 1 938 833,00 22 158,00 7 954 105,00 8 292 466,00 8 065 382,00 4 320 967,00 0,00 0,00 0,00   
2026 26 535 674,00 26 535 674,00 1 958 221,00 22 380,00 8 033 646,00 8 375 391,00 8 146 036,00 4 364 177,00 0,00 0,00 0,00   
2027 26 801 030,00 26 801 030,00 1 977 803,00 22 604,00 8 113 982,00 8 459 145,00 8 227 496,00 4 407 819,00 0,00 0,00 0,00   
2028 27 069 040,00 27 069 040,00 1 997 581,00 22 830,00 8 195 122,00 8 543 736,00 8 309 771,00 4 451 897,00 0,00 0,00 0,00   
2029 27 339 730,00 27 339 730,00 2 017 557,00 23 058,00 8 277 073,00 8 629 173,00 8 392 869,00 4 496 416,00 0,00 0,00 0,00   
2030 27 613 129,00 27 613 129,00 2 037 733,00 23 289,00 8 359 844,00 8 715 465,00 8 476 798,00 4 541 380,00 0,00 0,00 0,00   
2031 27 889 260,00 27 889 260,00 2 058 110,00 23 522,00 8 443 442,00 8 802 620,00 8 561 566,00 4 586 794,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2021 29 278 241,96 24 414 152,47 10 554 246,12 0,00 0,00 219 000,00 0,00 42 082,04 0,00 4 864 089,49 4 864 089,49 154 839,00  
2022 26 383 563,03 23 665 624,00 10 751 987,00 0,00 0,00 229 119,00 0,00 39 306,16 0,00 2 717 939,03 2 717 939,03 0,00  
2023 24 590 161,00 23 936 558,00 10 881 011,00 0,00 0,00 215 779,00 0,00 35 823,21 0,00 653 603,00 653 603,00 0,00  
2024 25 040 816,00 24 218 289,00 11 017 024,00 0,00 0,00 201 000,00 0,00 31 631,59 0,00 822 527,00 822 527,00 0,00  
2025 25 320 944,00 24 452 462,00 11 127 194,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 27 440,76 0,00 868 482,00 868 482,00 0,00  
2026 25 667 674,00 24 680 037,00 11 238 466,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 23 107,56 0,00 987 637,00 987 637,00 0,00  
2027 25 903 030,00 24 909 039,00 11 350 851,00 0,00 0,00 164 001,00 0,00 18 421,23 0,00 993 991,00 993 991,00 0,00  
2028 26 189 040,00 25 087 396,00 11 464 360,00 0,00 0,00 94 907,00 0,00 13 521,73 0,00 1 101 644,00 1 101 644,00 0,00  
2029 26 469 730,00 25 307 436,00 11 579 004,00 0,00 0,00 65 022,00 0,00 8 339,88 0,00 1 162 294,00 1 162 294,00 0,00  
2030 26 753 129,00 25 534 763,00 11 694 794,00 0,00 0,00 39 925,00 0,00 2 803,29 0,00 1 218 366,00 1 218 366,00 0,00  
2031 26 959 260,00 25 764 598,00 11 811 742,00 0,00 0,00 14 812,00 0,00 0,00 0,00 1 194 662,00 1 194 662,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2021 -1 609 188,51 0,00 2 265 388,51 1 253 000,00 596 800,00 894 477,41 894 477,41 117 911,10 117 911,10    
2022 702 000,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2023 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2024 972 000,00 972 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 952 000,00 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 868 000,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 898 000,00 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

z tego:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 656 200,00 607 000,00 153 329,00 0,00 153 329,00    
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 163 441,50 0,00 163 441,50    
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 815 000,00 173 554,00 0,00 173 554,00    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 972 000,00 972 000,00 193 779,00 0,00 193 779,00    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 952 000,00 952 000,00 193 779,00 0,00 193 779,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 868 000,00 868 000,00 201 869,00 0,00 201 869,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 898 000,00 898 000,00 214 004,00 0,00 214 004,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 214 004,00 0,00 214 004,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 230 184,00 0,00 230 184,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 244 341,50 0,00 244 341,50    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00    
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Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy   
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

  

 

z tego: 

 

  

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 8 747 000,00 0,00 419 624,58 1 432 013,09   
2022 x x x x 0,00 0,00 8 045 000,00 0,00 1 779 434,24 1 779 434,24   
2023 x x x x 0,00 0,00 7 230 000,00 0,00 1 318 603,00 1 318 603,00   
2024 x x x x 0,00 0,00 6 258 000,00 0,00 1 794 527,00 1 794 527,00   
2025 x x x x 0,00 0,00 5 306 000,00 0,00 1 820 482,00 1 820 482,00   
2026 x x x x 0,00 0,00 4 438 000,00 0,00 1 855 637,00 1 855 637,00   
2027 x x x x 0,00 0,00 3 540 000,00 0,00 1 891 991,00 1 891 991,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 2 660 000,00 0,00 1 981 644,00 1 981 644,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 1 790 000,00 0,00 2 032 294,00 2 032 294,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 930 000,00 0,00 2 078 366,00 2 078 366,00   
2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 124 662,00 2 124 662,00   
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Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

      

  

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1   
2021 3,78% 5,34% 7,21% 4,53% 5,76% TAK TAK   
2022 4,21% 12,09% 12,95% 5,03% 6,26% TAK TAK   
2023 4,75% 8,88% 9,75% 8,13% 9,36% TAK TAK   
2024 5,32% 11,21% 11,21% 9,97% 9,97% TAK TAK   
2025 5,15% 11,21% x 11,30% 11,30% TAK TAK   
2026 4,53% 11,21% x 7,80% 8,53% TAK TAK   
2027 4,52% 11,21% x 8,96% 9,68% TAK TAK   
2028 4,03% 11,21% x 10,16% 10,16% TAK TAK   
2029 3,72% 11,21% x 11,00% 11,00% TAK TAK   
2030 3,45% 11,21% x 10,88% 10,88% TAK TAK   
2031 4,95% 11,21% x 11,21% 11,21% TAK TAK   
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Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2021 0,00 0,00 0,00 1 573 997,26 1 573 997,26 1 573 997,26 252 966,17 252 966,17 226 328,70   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 994,75 79 994,75 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2021 2 064 611,05 2 064 611,05 1 569 417,26 2 359 092,22 252 966,17 2 106 126,05 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 1 640 942,72 0,00 0,00 2 797 933,78 79 994,75 2 717 939,03 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2021 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2023 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2024 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2025 902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2026 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2027 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2028 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2029 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2030 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2031 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
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Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXV/…/21 Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2021-
2031. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2021-2031: 

Kwota dochodów została zwiększona o 186 510,80 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 91 989,50 zł, 
a dochody majątkowe wzrosły o 94 521,30 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Dąbrówno na dzień 
30.08.2021 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 255 221,90 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 128 347,30 zł, 
a wydatki majątkowe wzrosły o 126 874,60 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Dąbrówno na dzień 
30.08.2021 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 30.08.2021 r. wynosi -
1 609 188,51 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2021 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 27 482 542,65 zł +186 510,80 zł 27 669 053,45 zł 
dochody bieżące, w tym: 24 741 787,55 zł +91 989,50 zł 24 833 777,05 zł 
z tytułu dotacji bieżących 7 994 897,00 zł +143 690,54 zł 8 138 587,54 zł 
pozostałe 7 704 519,55 zł -51 701,04 zł 7 652 818,51 zł 
dochody majątkowe, w 
tym: 

2 740 755,10 zł +94 521,30 zł 2 835 276,40 zł 

ze sprzedaży majątku 250 600,00 zł +61 000,00 zł 311 600,00 zł 
z tytułu dotacji i środków 
przeznaczonych na 
inwestycje 

2 469 155,10 zł +33 521,30 zł 2 502 676,40 zł 

Wydatki ogółem: 29 023 020,06 zł +255 221,90 zł 29 278 241,96 zł 
wydatki bieżące, w tym: 24 285 805,17 zł +128 347,30 zł 24 414 152,47 zł 
wynagrodzenia 
z narzutami 

10 570 810,12 zł -16 564,00 zł 10 554 246,12 zł 

wydatki majątkowe 4 737 214,89 zł +126 874,60 zł 4 864 089,49 zł 
Wynik budżetu -1 540 477,41 zł -68 711,10 zł -1 609 188,51 zł 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dąbrówno dokonano zwiększenia przychodów w roku 
budżetowym o kwotę 117 911,10 zł. z tytułu wolnych środków. 

Rozchody budżetu w 2021 roku wzrosły o kwotę 49 200,00 zł. 

Kwota długu planowana na koniec 2021 roku nie zmieniła się. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2021 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Przychody budżetu, w 
tym: 

2 147 477,41 zł +117 911,10 zł 2 265 388,51 zł 

wolne środki 0,00 zł +117 911,10 zł 117 911,10 zł 
Rozchody budżetu, w 
tym: 

607 000,00 zł +49 200,00 zł 656 200,00 zł 

inne rozchody 0,00 zł +49 200,00 zł 49 200,00 zł 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.
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